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ANUNCIO

ACTA TERCERA DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA
CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE
OFICIAL DE PRIMERA DE ALBAÑILERIA DEL AYUNTAMIENTO DE
CASTILLO DE LOCUBÍN.

En Castillo de Locubín a 30 de julio de 2021, siendo las 8:30 horas, en la SALA DE
SESIONES DE LA CASA CONSISTORIAL, se reunieron, los miembros de la
Comisión Técnica de de Selección de Personal Laboral Temporal del Excmo.
Ayuntamiento de Castillo de Locubín para la creación de una bolsa de trabajo de oficial
de primera de albañilería para el Ayuntamiento de Castillo de Locubín

PRESIDENTA: María Inmaculada Contreras Pérez

VOCALES: Juan Martín Jaén Aranda

Santiago Delgado Contreras

SECRETARIA: María del Pilar Pérez Guzmán

Siendo la hora indicada se declaró constituido el Tribunal, de conformidad con el
Decreto de Alcaldía 143/2017, con la asistencia de cuatro de sus cinco miembros
titulares.

Los criterios de selección están recogidos en las Bases Específicas para la creación
de una Bolsa de trabajo temporal de Oficial de primera de albañilería del Ayuntamiento
de Castillo de Locubín, aprobadas el día 24 de mayo de 2021, por Resolución de
Alcaldía 268/2021.

De conformidad con lo expuesto en los puntos 6.2, 6.3, 7, y atendiendo a los puestos
de titulares que hay que cubrir de la bolsa (15 titulares), la comisión de selección ha
realizado las entrevistas a los candidatos, siendo la puntuación total la siguiente:
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DNI APELLIDOS NOMBRE BAREMACIÓN
TOTAL

26****75S LOZANO COLON BARTOLOME 11,00
26****25J NAVAS CASTILLO PABLO 15,00
25****43V PANADERO FUNES RAFAEL 13,00
52****54Y ALVAREZ LARA JOSE MARIA 10,34
25****85J GUTIERREZ ROMAN RAFAEL 10,64
25****11S MOLINA GONZALEZ ANTONIO 10,54
26****36P MOLINA GONZALEZ JESUS 12,14
75****52H LOPEZ GALAN ANTONIO 11,04
77****96E GARRIDO AGUAYO MIGUEL 11,70
77****05V COLLADO MARCHAL PEDRO 5,60
73****70W MOLINA CONTRERAS VICENTE 12,00
52****38B QUESADA COLLADO ANTONIO 11,80

Por tanto, de conformidad con las bases de la convocatoria la lista de la bolsa de
candidatos/as para, OFICIAL DE 1ª ALBAÑILERIA queda como sigue, según orden
indicado por puntuación obtenida:

TITULARES:

ORDEN EN
LA BOLSA DNI APELLIDOS NOMBRE BAREMACIÓN

TOTAL

1 26****25J NAVAS CASTILLO PABLO 15,00
2 25****43V PANADERO FUNES RAFAEL 13,00
3 26****36P MOLINA GONZALEZ JESUS 12,14
4 73****70W MOLINA CONTRERAS VICENTE 12,00
5 52****38B QUESADA COLLADO ANTONIO 11,80
6 77****96E GARRIDO AGUAYO MIGUEL 11,70
7 75****52H LOPEZ GALAN ANTONIO 11,04
8 26****75S LOZANO COLON BARTOLOME 11,00
9 25****85J GUTIERREZ ROMAN RAFAEL 10,64

10 25****11S MOLINA GONZALEZ ANTONIO 10,54
11 52****54Y ALVAREZ LARA JOSE MARIA 10,34
12 77****05V COLLADO MARCHAL PEDRO 5,60

Se levanta la sesión, siendo las 13:15 horas del día de su comienzo, de la que se
extiende la presente acta, que firman los miembros del tribunal, conmigo, la secretaria,
que certifico.

En Castillo de Locubín a 30 de julio de 2021

LA SECRETARIA

Fdo.: María del Pilar Pérez Guzmán


